ESTADOQ
1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Del

ANALITICO DE INGRESOCS

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingresc Ingreso
Estimado Reduccicnes Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 3,549,105.00 901,180.28 4,450,285.28 4,233,912.55 4,233,912.55 ©684,807.55
CUOTAS ¥ APORTACICNES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 2,366,070.00 1,384,553.88 3,750,623,88 3,178,213,867 3,178,213.,67 812,143.87
PRODUCTOS 354,910.00 -98,609.87 256,300.13 256,300.13 256,300.13 -98,609.87
APROVECHAMIENTOS €0,927.00 406,519.50 467,446.50 467,446.50 467,446.50 406,519.50
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADCS DE FINANCIAMIENTOS

125,851,241.00

12,836,067.43

138,687,308.43

138,182,442.30

0.00

138,182,442.30

12,331,201.30

132,182,253.00

147,747,398.43

146,318,315.15

146,318,315.15
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Ingresos Excedentes




Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliacicnes/
Reducciones
{2)

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

Ingreso
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS

DERECHOS

PRCDUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENICS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI coMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<02 FEB 2025 11:37:28>

132,182,253.00

3,549,105.00
0.00

0.00
2,366,070.00
354,910.00
60,927.00
125,851,241.00

0.00
0.00

15,429,711.22

901,180.28
0.00

0,00
1,384,553.88
-9§,609.87
406,519.50
12,836,067.43

0.00
0.00

0.00
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147,611,964.22

4,450,285.28
0.00

0.00

3,750, 623.88
256,300.13
467,446.50
138,687,308.43

146,318,315.15

4,233,912.55
0.00

0.00
3,178,213.67
256,300.13
467,446.50
138,182,442.30

146,318, 315.15

4,233,912.55
0.00

0.00
3,178,213.67
256,300.13
467,446.50
138,182,442.30

0.00

0.00
0.00

14,136,062.15

684,807.55
0.00

0.00
812,143.67
-98,609.87
406,519.50

12,331,201.30




Ingreso Ingreso

Ingreso

dificado

Diferencia

(3=1+2)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIA

0.00

135;434.21 0.00 0. 00 0.00
135,434. 0.00 0.00 0.00

son razonablemente

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO DE
PUEBLA
2024 - 2027

de decir verdad declaramos que

correctos y son re

Estados Financieros y sus notas

onsabilidad del emisor.

Pagina 3 de 3

C. GISELA ROMERO ALONSO -
TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO D2
HUAQUECKULA, PUBBLA
2624 - 2027



